
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 20.06.2022                                  р.п. Мучкапский                                     №278  
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Мучкапского 
района от 27.08.2007 № 267 «О применении нормативов потребления 
коммунальных услуг по электроснабжению на территории района» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
района в соответствие с действующим законодательством, 
администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мучкапского района от 27.08.2007 № 267 «О применении нормативов 
потребления коммунальных услуг по электроснабжению на территории 
района». 
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 
сайте администрации Мучкапского района. 
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Ю. В. Немцова. 
 
 

    
  Глава района                                                                                      А.А. Хоружий 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ардаева 
Екатерина Александровна 
8 (47546) 3 11 55                                                                   

http://www.top68.ru/

	_GoBack

